L IPRAVORDNA)

Rocnik 2023/2024 2.10.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3471 dosahlo druzstvo SK Podluzan Prusanky B

JIHOMORAVSKA DIVIZE 2023/2024

Vysledky 4. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ SOKOL BRNO IV - SK KUZELKY DUBNANY 2:6 3255:3309 9.0:150 29.9.
KK VYSKOV C - TJ GUMARNY ZUBRI 5:3 3326:3244 15585 29.9.
SK PODLUZAN PRUSANKY B - KK KROMERIZ 8:0 3471:3314 15.09.0 29.9.
KK SLOVAN ROSICE B -KC ZLINB 2:6 3328:3338 11.5:125 29.9.
TJ SOKOL MISTRIN B - KK OREL IVANCICE 6:2 3386:3322 14.0:10.0 30.9.
TJ JISKRA OTROKOVICE - TJLOKOMOTIVA VALTICE 6:2 3370:3218 15.0.9.0 30.9.
TJ SOKOL SANOV B - TJ SOKOL HUSOVICE C 7:1 3261:3166 14.0:10.0 2.10.

Tabulka druzstev:

1. SK Podluzan Prusanky B 4 3 0 1 22.0:10.0 455:505 3287 6
2. SK Kuzelky Dubrnany 4 3 0 1 20.0:12.0 585:375 3312 6
3. TJ Jiskra Otrokovice 4 3 0 1 19.0:13.0 52.0:440 3225 6
4. TJ Sokol Brno IV 4 3 0 1 19.0:13.0 50.0:46.0 3322 6
5. KCZIinB 4 3 0 1 19.0:13.0 50.0:46.0 3289 6
6. TJ Lokomotiva Valtice 4 3 0 1 19.0:13.0 475:485 3211 6
7. KK Vyskov C 4 2 0 2 17.0:15.0 485:475 3254 4
8. TJ Sokol Sanov B 4 2 0 2 17.0:15.0 475:485 3231 4
9. TJ Sokol Mistfin B 4 2 0 2 14.0:18.0 48.0:48.0 3211 4
10. KK Kroméfiz 4 2 0 2 12.0:20.0 435:525 3252 4
11. TJ Gumarny Zubfi 4 1 0 3 13.0:19.0 46.5:495 3218 2
12. KK Orel Ivancice 4 1 0 3 13.0:19.0 46.0:50.0 3282 2
13. TJ Sokol Husovice C 4 0 0 4 10.0:22.0 46.5:495 3195 O
14. KK Slovan Rosice B 4 0 0 4 10.0:22.0 42.0:54.0 3150 O

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocdet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
2X Petr Streubel Rosice B 620 2X Petr Streubel Rosice B 112.59 620
2X Michael Divilek ml. Otrokovice 602 1x Marek Dostal Dubiiany 111.79 601

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

1x Marek Dostal Dubiany 601
1x Radek Horak Mistfin B 593
2x Martin Bublak Ivancice 592
2x Pavel Kubalek ZlinB 591
3x | Stépanka Vytiskova  Prusanky B 591

2X

1x

2Xx

2Xx

Michael Divilek ml. Otrokovice 109.65 @ 602
Radek Horak Mistiin B 108.62 = 593
Martin Bublak Ivanéice 108.43 | 592

Ales Prochazka Sanov B 107.52 585

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL BRNO IV 3255 2:6 3309 SKKUZELKY DUBNANY
Miroslav Vitek 127 131 128 122 508 0:4 565 141 142 139 143 Josef Cerny
Petr Trusina 142 157 118 125 542 2:2 532 115 129 145 143 Stanislav Herka *1
Radim Maca 123 145 134 142 544 3:1 495 116 116 138 125 Alzbéta Harcova
Lukas Chadim 124 126 147 139 536 2:2 550 143 141 136 130 Roman Janas
Pavel Husar 138 132 151 141 562 2:2 566 114 144 144 164 Antonin Kratochvila
Marek Rozsival 143 133 153 134 563 0:4 601 160 138 156 147 Marek Dostal
rozhodc¢i: vedouci druzstev
stfidani: *1 od 61. hodu Vaclav Kratochvila
NejlepSi vykon utkani: 601 - Marek Dostal
KK VYSKOV C 3326 5:3 3244 TJ GUMARNY ZUBRI
Jaroslav Zahradka 132 129 130 147 538 2:2 539 120 149 143 127 Ludmila Satinska
Miloslav Krej¢i 142 148 137 132 559 3:1 515 133123 120 139 Ota Adamek
Vladimir Crhonek 135 144 128 126 533 1:3 564 142 123 144 155 Martin Stépanek
Robert Mondfik 124 136 121 160 541 1.5:2.5 579 138 136 155 150 Lucie St'astna
Milan Svacina 143 146 146 133 568 4:0 495 118 124 125 128 Tomas Stodllka *1
Bretislav Lanik 143 137 146 161 587  4:0 552 141 135 142 134 Jifi Satinsky
rozhodci: Bretislav Lanik
stridani: *1 od 61. hodu Miroslav Machaéek
NejlepSi vykon utkani: 587 - Bretislav Lanik
SK PODLUZAN PRUSANKYB 3471 8:0 3314 KK KROMERIZ
3 Michal Teraz 155 122 135 155 567 2:2 560 138 134 144 144 Daniel Mach
Stépanka Vytiskova 163 154 134 140 591 2:2 580 164 135 147 134 Radek Ingr
Josef Toman 151 138 132 147 568 3:1 552 138 136 150 128 Petr Bocek
Jakub Toman 143 136 147 152 578 3:1 540 134 132 121 153 Lenka Haborova
AleS Zalesak 158 136 137 153 584 3:1 548 149 113 153 133 Jaroslav Pavlik
Pavel Flamik 169 152 134 128 583 2:2 534 137 119 142 136 Jifi Tesar
rozhodc¢i: Sara ZaleSakova ;
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Stépanka Vytiskova
KK SLOVAN ROSICEB 3328 2:6 3338 KCZLINB
Kristyna KliStincova 126 125 125 143 519 1:3 591 133 174 150 134 Pavel Kubalek
Petr Streubel 165 136 156 163 620 4:0 528 152 114 132 130 Zdenék Bachnak
Miroslav Ptaéek 146 141 155 136 578 1.5:2.5 557 107 155 155 140 Martina Zimakova
Karel Plaga *1 129 121 113 121 484 1:3 556 140 119 156 141 Miroslav Polasek
_Michal Klvana 140 144 122 131 537 2:2 553 132 140 140 141 Petr Polepil
Sarka Palkova 127 156 162 145 590 2:2 553 140 134 127 152 Tomas Matlach

rozhodci: Petr Streubel
stridani: *1 od 76. hodu Jaroslav Smrz
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Nejlepsi vykon utkani: 620 - Petr Streubel

TJ SOKOL MISTRINB 3386 6:2 3322 KK OREL IVANCICE
Dusan Ryba 135 133 161 149 578 2:2 577 141 131 140 165 Jifi Zemek
Adam Pavel Spadek 128 127 135 122 512 1:3 559 121 154 142 142 Vojtéch Smarda
Ludék Svozil 144 131 154 133 562 2:2 592 139 164 147 142 Martin Bublak
Michaela Varmuzova 147 150 152 131 580 3:1 533 121 139 160 113 Adam Elias
Radek Horak 158 160 128 147 593 3:1 546 128 141 151 126 Jan Svoboda
Jaroslav Polasek 143 141 126 151 561 3:1 515 132 120 143 120 Jaromir Klika
rozhod¢i: vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 593 - Radek Horak
TJ JISKRA OTROKOVICE 3370 6:2 3218 TJLOKOMOTIVA VALTICE
Barbora Pekarkova ml. 137 137 143 137 554  2:2 553 141 134 151 127 Roman Mlynarik
Jifi Gach 133 126 151 121 531 1:3 557 164 130 136 127 Marta Volfova
Pavel Jurasek 141 130 137 150 558 4:0 494 118 126 121 129 Robert Hertfek *1
Michael Divilek ml. 136 161 147 158 602 4:0 504 119 131 124 130 Roman Krliza
Petr Jonasek 151 125 143 133 552 2:2 567 150 132 136 149 Josef Varak
Michael Divilek st. 125 134 172 142 573 2:2 543 131 145 129 138 FrantiSek Herufek ml.
rozhod¢i: Michael Divilek ml.
stfidani: *1 od 64. hodu Zbynék Skoda
NejlepSi vykon utkani: 602 - Michael Divilek ml.
TJ SOKOL SANOVB 3261 7:1 3166 TJ SOKOL HUSOVICE C
Ivana Blechova 146 151 126 153 576 2:2 566 152 150 142 122 Radim Kozumplik
AleS Prochazka 141 166 148 130 585 3:1 512 152 126 110 124 Luka&s Lehocky
Pavel Petrd *1 161 135 99 129 524 3:1 481 105 122 139 115 Petr Chovanec *2
Marian Bure$ 123 155 134 110 522 2.5:1.5 522 119 131 134 138 Jifi Rauschgold
Petr Bakaj 132 129 136 146 543 3.5:0.5 518 127 120 136 135 lgor Sedlak
Kristyna Blechovd 118 141 133 119 511 0:4 567 134 145 139 149 Tomas Pefina
rozhod¢i: Ale§ Prochazka
stfidani: *1 od 61. hodu Petr Blecha, *2 od 61. hodu Radim Herufek
Nejlepsi vykon utkani: 585 - AleS Prochazka
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Petr Streubel KK Slovan Rosice B 596.00 389.0 207.0 4.3 2/3 (620)
2. Marek Rozsival TJ Sokol Brno IV 586.83 376.8 210.0 1.0 3/3 (619)
3. Martin Bublak KK Orel Ivanc€ice 585.83 373.2 2127 238 3/3 (609)
4. Jifi Zemek KK Orel Ivangice 581.50 383.5 198.0 2.7 3/3 (603)
5. Michael Divilek ml. TJ Jiskra Otrokovice 581.00 383.7 197.3 27 3/4 (602)
6. Radim Maca TJ Sokol Brno IV 578.00 374.2 203.8 2.7 3/3 (605)
7. Marek Dostal SK Kuzelky Dubnany 578.00 375.0 203.0 45 2/3 (601)
8. DuSan Ryba TJ Sokol Mistfin B 573.00 389.0 184.0 15 2/3 (578)
9. Pavel Kubalek KC ZlinB 572.67 378.0 194.7 55 3/3 (595)
10. Bobert Mondfik KK Vyskov C 572,50 385.0 1875 35 2/3 (604)
11. Stépanka Vytiskova SK Podluzan Prudanky B 570.00 377.2 1928 1.2 3/3 (601)
12. Vit Svoboda SK KuZelky Dubnany 567.75 391.8 176.0 55 2/3 (585)
13. Antonin Kratochvila SK KuZelky Dubnany 565.67 372.8 192.8 6.7 3/3 (593)
14. Josef Vafak TJ Lokomotiva Valtice 564.17 368.7 1955 4.7 3/3 (568)
15. Michaela VarmuzZova TJ Sokol Mistfin B 563.00 377.5 1855 45 2/3 (580)
16. Tomas Pefina TJ Sokol Husovice C 562.67 374.0 188.7 3.2 3/3 (575)
17. AleS Prochazka TJ Sokol Sanov B 561.33 376.5 184.8 3.0 2/2 (603)
18. Martina Zimakova KC ZlinB 560.67 385.0 175.7 3.8 3/3 (572)
19. Petr Polepil KC Zlin B 558.33 365.5 192.8 4.7 3/3 (565)
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Jana Kurialova
Ludmila Satinska
Ale$ Zalesak
Radek Ingr
Daniel Mach
Kristyna Blechova
Josef Toman

Jifi Gach

Roman Janas
Miroslav Vitek
Roman Mlynarik
Sarka Palkova
Bretislav Lanik
Jaroslav Polasek
Sara ZaleSakova
Jifi Tesar

Barbora Pekarkova ml.

Josef Cerny
Pavel Husar

Jifi Satinsky
Marta Volfova
Radim Kozumplik
Zdenék Bachnak
Lukas Chadim
Zdenék Jurkovi¢
Tomas Stodllka
Ludék Svozil
Vojtéch Smarda
Milan Svacina
Martin Stépanek
Radek Horak
Jakub Toman
Michal Klvana
Miloslav Krej¢i
Jaroslav Pavlik
Petr Bocek
Jaroslav Zahradka
Marian Bure$
Jan Svoboda
Stanislav Herka
Lenka Haboriova
Petr Jonasek
Pavel Jurasek
Pavel Petrl
Miroslav Polasek
Jifi Rauschgold
FrantiSek Hertfek ml.
Zbynék Skoda
Adam Elias
Michal Tusl

Igor Sedlak
Lukas Lehocky
Ota Adamek
Tomas Matlach
Alzbéta Harcova
Petr Bakaj
Zdenék Sedénka
Milan Petovsky
Drahomir Urc
lvana Blechova
Karel Plaga

Petr Trusina
Roman Krliza
Adam Pavel Spagek

KK Vyskov C

TJ Gumarny Zubfi
SK Podluzan Prusanky B
KK Kroméfiz

KK Kroméfiz

TJ Sokol Sanov B

SK Podluzan Prusanky B
TJ Jiskra Otrokovice
SK Kuzelky Dubriany
TJ Sokol Brno IV

TJ Lokomotiva Valtice
KK Slovan Rosice B
KK Vyskov C

TJ Sokol Mistfin B
SK Podluzan Prusanky B
KK Kroméfiz

TJ Jiskra Otrokovice
SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Brno IV

TJ Gumarny Zubfi

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Husovice C
KC Zlin B

TJ Sokol Brno IV

SK Kuzelky Dubnany
TJ Gumarny Zubfi

TJ Sokol Mistfin B
KK Orel Ivancice

KK Vyskov C

TJ Gumarny Zubfi

TJ Sokol Mistfin B
SK Podluzan PruSanky B
KK Slovan Rosice B
KK Vyskov C

KK Kromériz

KK Kroméfiz

KK VySkov C

TJ Sokol Sanov B

KK Orel Ivandice

SK KuZelky Dubnany
KK Kroméfiz

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Sanov B

KC Zlin B

TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Lokomotiva Valtice
KK Orel Ivandice

SK Podluzan Prudanky B
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Gumarny Zubfi
KC Zlin B

SK Kuzelky Dubriany
TJ Sokol Sanov B

KC Zlin B

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Sanov B

KK Slovan Rosice B
TJ Sokol Brno IV

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Mistfin B

558.00
558.00
557.25
556.83
555.83
555.50
554.83
554.33
553.25
552.67
552.00
550.00
547.83
547.33
546.50
546.33
546.00
545.33
545.33
545.33
545.00
544.83
544.75
544.33
543.50
543.33
542.25
541.83
541.83
541.75
540.33
540.33
539.83
539.50
539.50
539.50
539.33
539.00
538.50
537.50
536.50
535.75
535.00
534.50
534.17
533.00
532.67
531.50
530.17
530.00
526.50
525.83
525.67
525.00
524.67
520.00
519.50
518.00
514.50
513.67
512.33
511.25
508.33
507.50

353.5
379.5
362.5
386.2
379.2
372.5
368.2
371.7
376.0
374.5
366.7
360.0
362.7
366.8
381.0
378.2
364.8
369.7
371.0
372.3
363.5
367.3
383.3
366.0
368.5
377.0
375.3
362.3
369.8
360.8
361.2
366.5
374.7
360.0
361.0
368.7
373.7
367.8
360.3
370.5
372.0
365.3
363.0
365.5
367.7
364.0
365.2
371.3
359.3
374.5
366.5
352.0
367.0
348.5
360.7
357.2
362.5
367.5
356.5
350.5
357.7
361.0
355.7
359.3

204.5
178.5
194.8
170.7
176.7
183.0
186.7
182.7
177.3
178.2
185.3
190.0
185.2
180.5
165.5
168.2
181.3
175.7
174.3
173.0
181.5
177.5
161.5
178.3
175.0
166.3
167.0
179.5
172.0
181.0
179.2
173.8
165.2
179.5
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170.8
165.7
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178.2
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164.5
170.5
172.0
169.0
166.5
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167.5
160.3
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155.5
160.0
173.8
158.7
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164.0
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157.0
150.5
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150.3
152.7
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7.5
5.0
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3.7
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4.0
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5.2
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6.5
5.0
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6.8
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7.7
8.7
4.5
10.5
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5.0
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8.5
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7.5
8.5
9.0
7.5
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5.8
7.5
9.0
16.0
7.2
9.3
10.3
8.0
7.0
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84. Kristyna Klistincova KK Slovan Rosice B 505.00 366.8 138.2 15.0 3/3 (525)
85. Vladimir Crhonek KK Vyskov C 504.25 355.0 149.3 125 2/3 (546)
86. Jaromir Klika KK Orel Ivancice 503.67 355.5 148.2 7.8 3/3 (515)
87. Jaroslav Smrz KK Slovan Rosice B 478.67 349.3 129.3 16.0 3/3 (525)
Radek Vrska TJ Sokol Sanov B 591.00 407.0 184.0 9.0 1/2 (591)
Pavel Flamik SK Podluzan Prusanky B 583.00 383.0 200.0 6.0 1/3 (583)
Miroslav Ptacek KK Slovan Rosice B 578.00 381.0 197.0 6.0 1/3 (578)
Martin Gabrhel TJ Sokol Husovice C 571.00 377.0 194.0 6.0 1/3 (571)
Michal Teraz SK Podluzan Prusanky B 569.00 386.5 1825 8.0 1/3 (571)
Robert Pacal TJ Sokol Husovice C 563.00 371.0 192.0 20 1/3 (563)
Lucie Stastna TJ Gumarny Zubfi 560.00 369.5 190.5 5.0 2/4 (579)
Tereza Divilkova TJ Jiskra Otrokovice 556.50 357.5 199.0 45 2/4 (565)
Jaroslav Trochta KC Zlin B 543.00 382.0 161.0 8.0 1/3 (543)
Miroslav Machacek TJ Gumarny Zubfi 540.00 362.0 178.0 6.0 1/4 (540)
Robert Hertfek TJ Lokomotiva Valtice 533.00 366.0 167.0 6.0 1/3 (542)
Roman Rychtarik KK Slovan Rosice B 529.00 371.0 158.0 12.0 1/3 (529)
Jan Veselovsky TJ Sokol Husovice C 527.00 351.0 176.0 7.0 1/3 (527)
Vaclav Luza TJ Sokol Mistfin B 524.00 349.0 175.0 5.0 1/3 (524)
Radoslav Rozsival TJ Sokol Brno IV 522.00 353.0 169.0 4.0 1/3 (522)
Radek Vetyska TJ Gumarny Zubfi 509.00 345.0 164.0 9.0 1/4 (509)
Michael Divilek st. TJ Jiskra Otrokovice 509.00 354.0 155.0 155 2/4 (573)
Magda Winterova KK Slovan Rosice B 503.00 352.0 151.0 10.0 1/3 (503)
Martin Sedlak TJ Sokol Husovice C 500.00 339.0 161.0 9.0 1/3 (500)
Petr Chovanec TJ Sokol Husovice C 497.00 334.0 163.0 7.0 1/3 (497)
Zdenék Drlik TJ Jiskra Otrokovice 484.00 346.0 138.0 7.0 1/4 (484)
Stanislav Poledfiak KK Kroméfiz 463.00 334.0 129.0 18.0 1/2 (463)
Starty nahradnikt:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
20065 Pavel Flamik 29.09.2023 SK Podluzan Prusanky B 1x
21448 Lenka Haboriova 29.09.2023 KK Kromériz 3x
17643 Vaclav Kratochvila 29.09.2023 SK Kuzelky Dubriany 1x
26420 Petr Blecha 01.10.2023 TJ Sokol Sanov B 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
21399 Radim Herufek 01.10.2023 TJ Sokol Husovice C
5. kolo
6.10.2023 pa 18:00 KC Zlin B - TJ Jiskra Otrokovice
6.10.2023 pa 18:00 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Sanov B
6.10.2023 pa 18:00 TJ Sokol Husovice C - KK Vyskov C
6.10.2023 pa 18:00 KK Kroméfiz - KK Slovan Rosice B
6.10.2023 pa 18:00 KK Orel Ivan€ice - SK Podluzan Prudanky B
7.10.2023 so 10:00 SK Kuzelky Dubnany - TJ Sokol Mistfin B
7.10.2023 so 15:30 TJ Gumarny Zubfi - TJ Sokol Brno IV
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